(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“Ndërtimi i nënstacioni të ri Velipojë 110/35/20kV”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

(FPP): 45232221-7 – Nënstacion transformator 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

449,990,927.84 (katërqind e dyzet e nëntë  milion e nëntëqind e nëntëdhjetë  mijë e nëntëqind 

e njëzet e shtatë pikë tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor “Ndërtimi i nënstacioni të ri Velipojë 110/35/20kV”